

İSTANBUL LİSESİ

Haftası

Etniklikleri
HAFTASI

1991



İSTANBUL LİSESİ

26

Kültür

ETKİNLİKLERİ HAFTASI

Hiçbir zaman sahip olduklarıyla yetinmeyen İstanbul Erkek Lisesi; bilimsel bir birikime sahip öğrencilerin yanı sıra kendini tanıyan, yeteneklerini etkin bir biçimde kullanabilen, yalnızca kendini değil içinde bulunduğu toplumu da düşünen, yaratıcı ve özgür bireyler yetiştirmektedir. Dolayısıyla, İstanbul Liseli yalnızca akademik alanlarda değil, kültürel alanlarda da kendisini geliştirmesi gerektiğinin bilincindedir. Biz de Kültür Etkinlikleri Haftası olarak sanata olan ilginin az olduğu günümüz koşullarında, sahip olduğumuz bu bilinci haftamıza katılanların kendini geliştirmesi ve eğlenceli zaman geçirmesi için faaliyetler düzenlemekte kullanıyoruz. Bu amaçla her sene haziran ayının ilk haftasında birbirinden renkli pek çok farklı etkinlikten oluşan Kültür Etkinlikleri Haftamızı düzenliyoruz.

İstanbul Lisesi Kültür Etkinlikleri Haftası'nı düzenleyen komitemiz 30 öğrenci ve 1 koordinatör öğretmenden oluşmaktadır. Hafta boyunca okulumuzda konserler, atölyeler, konferanslar, söyleşiler, sergiler, film gösterimleri, tiyatro gösterileri gibi etkinlikler düzenliyoruz. Ayrıca Mustafa Kemal Kültür Merkezi, İş Sanat Konser Salonu, Aya İrini Kilisesi gibi mekanlarda her yıl farklı sanatçıların ve orkestraların katılımıyla "Açılış" ve "Kapanış" konserleri ve öğrenci müzik gecesi düzenlenmektedir. Haftamız katılmak isteyen tüm öğrencilere ücretsizdir. İçeriğini yıldan yıla yoğunlaştıran Kültür Etkinlikleri Haftası, 7'den 70'e herkese hitap etmekte; sanat, iş ve politika dünyasından farklı simaların katılımıyla çeşitli alanlarda başarılı kişileri öğrenciyle buluşturmakta ve öğrencilerin hayat görüşlerini oluşturmalarına yardımcı olmaktadır.

Bu dosyada da göreceğiniz üzere İstanbul Lisesi Kültür Etkinlikleri Haftası hiçbir zaman kalitesinden ödün vermemiş, kendine has çizgisini günümüze dek korumuştur. Bu dosya sayesinde Kültür Etkinlikleri Haftası tarafından geçmiş senelerde düzenlenen etkinlikler ve sponsorluk koşullarımız hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz.

İstanbul (Erkek) Lisesi 27. Kültür Etkinlikleri Haftası Komitesi



AÇILIŞ GECESESİ



AÇILIS GECESİ

Açılış gecesi, tüm İstanbul Erkek Lisesi camiasının “Kültür Haftası” çatısı altında toplandığı bir etkinliktir. Kültür Etkinlikleri Haftası’nın resmi açılışı niteliği taşıyan ve mezunlardan öğrencilere pek çok kişiyi bir araya getirir. Yoğun bir katılım gerçekleştirilen bu gecede, konser salonlarımızın modern çizgileri, büyüleyici bir sahne ve müzik ruhunun oluşturduğu ahenk; izleyenlerin beğenisine sunulur ve seyircilerin hem görsel hem işitsel zevklerine hitap eder. Bu sene 27.’sini düzenleyeceğimiz Kültür Etkinlikleri Haftası Açılış Gecesi’nin bu sene de geçen senelerdeki saygın ortamını ve başarısını korumayı planlıyoruz.

Önceki senelerde katılan sanatçılar:

*Ezginin Günlüğü
Borusan Filarmoni Orkestrası
Enbe Orkestrası
Sabri Tuluğ Tırpan & Cihat Aşkın & Erman İmayhan
Bulutsuzluk Özlemi*

2018 yılında davet edilmesi planlanan sanatçılar:

*Borusan Oda Orkestrası
Mimar Sinan Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Senfoni Orkestrası
İstanbul Film Müzikleri Orkestrası
Gece için öngörülen bütçe: 25.000 TL
(Salon kirası, ses, ışık, sahne, projeksiyon, sanatçı vs.)*



5
GÜNDÜZ ETKİNLİKLERİ / ATÖLYELER





ATÖLYELER

Atölyelerimiz, öğrencilerin farklı kültür ve sanatlara dair birçok alanda bilgi sahibi olmaları ve alanında uzman kişilerin yardımıyla yeteneklerini geliştirmeleri için eğlenceli bir fırsattır. Atölyeler; İtalyan mutfağından caz müziğe, latin danslarından fotoğrafçılığa çanta süslemeden ebruya ve cupcake yapımına kadar çok geniş bir yelpazede düzenlenmektedir. Bu atölyeler için işbirliği içinde olduğumuz kurum ve şirketler, hafta boyunca büyük bir kesime tanıtım yapma imkanı bulmaktadır.

BAHÇE ETKİNLİKLERİ

Sponsorlarımızın bahçedeki sergi alanlarında düzenledikleri çeşitli yarışmalar, oyunlar, gösteriler; hafta boyunca öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılanmaktadır.



SÖYLEŞİLER VE KONFERANSLAR

Pek çok farklı konuda gerçekleştirilen söyleşi ve konferanslar, alanında uzman kişileri öğrencilerle buluşturmaktadır. Şu ana değin Ahmet Ümit, Murathan Mungan, Sunay Akın, Kenan Işık, Erol Evgin, Mehmet Güreli, Nebil Özgentürk, Ülkü Tamer gibi isimlerin katıldığı organizasyonlar öğrenciler tarafından büyük ilgi görmektedir.





ÖĞRENCİ MÜZİK GECESİ

Öğrenci Müzik Gecesi İstanbul Erkek Lisesi öğrencilerinin bütün bir sene boyunca gösterdikleri emekle ortaya çıkan, yılın en dikkat çeken etkinliklerinden biridir. Bu gecede öğrenciler farklı müzik türlerinde yıl boyunca yaptıkları çalışmaları sunar. Okul koromuz özenle hazırladığı parçaları seslendirirken, okul orkestrası da çeşitli enstrümanlarla ,sahnede yer alır. Bu geceye öğrenciler, mezunlar, öğretmenler ve özellikle veliler yoğun ilgi göstermektedir.

Gece için öngörülen bütçe:

10.000 TL (Ses, ışık, sahne, ihtiyaç duyulan enstrümanların kirası –piyano vb.- projeksiyon vb.)

ÖĞRENCİ PARTİSİ

İstanbul'un önde gelen okullarının öğrenci grupları ile Türkiye'nin en popüler ve en başarılı isimleri arasından, öğrencinin isteği de göz önünde bulundurularak seçilen bir ismin sahne aldığı Öğrenci Partisi'nde lise ve üniversitelerden pek çok öğrenci bir araya gelir. Öğrenci partisi şüphesiz Kültür Etkinlikleri Haftası'nın en renkli günlerinden biridir ve spon-soruna İstanbul Lisesi camiasıyla birlikte başka okulların mensuplarına da tanıtım yapma imkanı sunar. İstanbul'un her yerinden İstanbul Lisesi'ne akın eden öğrencilerin de katılımıyla bu gecede, yaklaşık 5.000 insan müziğin, atmosferin ve eğlenceli dakika-ların tadını çıkarmaktadır.

Geçmiş yıllarda Öğrenci Partisi'nde sahne alan isimler:
Pinhani, Yüksek Sadakat, Bulutsuzluk Özlemi Gripin, Grup Seksendört
2018 yılında davet edilmesi planlanan sanatçılar:
Yalın, Athena, Yüzyüzeyken Konuşuruz
Gece için öngörülen bütçe:

50.000 TL (Sahne alacak profesyonel sanatçı, ses, ışık, sahne, projeksiyon, bariyer kirası, güvenlik masrafları, sahne alacak sanatçının ağırlanması vs.)





temalı parti/liseler arası müzik yarışması

İstanbul Lisesi
Etkinlikleri Haftası
TEMA Lİ PARTİ
"EĞİTİMCİLER"
MAYIS 2015
ÇARŞAMBA
Etkinlikleri Haftası Etkinliği

Her sene internet üzerinden yapılan anketle teması belirlenen temalı parti, İstanbul Erkek Lisesi bahçesinde çeşitli okullardan gelen öğrencileri ağırlamaktadır. "Temalı Parti"ye öğrenciler birbirinden yaratıcı kostümlerle katılır, temaya uygun bahçe etkinlikleriyle doyasıya eğlenir. Oyunlar, yarışmalar ve danslarla renklenen bu partiye harika müzikleriyle bir DJ eşlik eder ve parti, kostüm yarışması kazananlarına ödül verilmesiyle sona erer. Temalı parti sponsorlarımız, gün boyunca birçok okulun öğrencilerine birebir ulaşma imkanı elde eder.

LİSELER ARASI MÜZİK YARIŞMASI

19. Kültür Etkinlikleri Haftasından itibaren düzenlenen bu yarışma ile okulumuz Galatasaray Lisesi, Kadıköy Anadolu Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, Robert Koleji, Vefa Lisesi, Pertevniyal Lisesi, Cağaloğlu Anadolu Lisesi gibi İstanbul'daki en seçkin okullardan gelen müzik gruplarını ağırlar ve katılan herkese bir müzik şöleni yaşatır. Bu yarışma sırasında bahçedeki etkinlik alanlarında tanıtım yapan sponsorlar İstanbul'un önde gelen pek çok lise ve üniversitesine ulaşma imkanını bulacaktır. İEL Kültür Etkinlikleri Haftası; bu yarışma için, seçkin jürisinin de katkılarıyla en iyi 3 müzik grubuna verilen ödüllerin yanında bir mansiyon ve en iyi solist, en iyi baterist, en iyi gitarist gibi yan ödüller de vermektedir.

Etkinlik için öngörülen bütçe:
5.000 TL (Sahne, ses, ışık, ödüller, reklam vb.)





KAPANIS KONSERİ

İstanbul Erkek Lisesi öğrencilerinin düzenlediği Kültür Etkinlikleri Haftası'nın son gecesine, İEL camiasının öğretmen, öğrenci, veli ve mezunlarının yanında pek çok farklı okulun öğrencileri de yoğun ilgi göstermektedir. 26 senedir Kültür Etkinlikleri Haftası'nın Kapanış Gecesi'ne, birbirinden değerli sanatçılar, unutulmayacak müzik ziyafetleri sunarak haftamıza onur vermişlerdir. Bu sene de katılacak olan sanatçımız, İstanbul Lisesi'nin 134 yıllık köklü tarihine yakışır seçkinlikte olacaktır. Geçtiğimiz tüm seneler gibi bu sene de davetliler Kültür Etkinlikleri Haftası'nın bu son büyüğü gecesini hep birlikte yaşayacak ve haftamız bir sonraki seneye kadar perdelerini kapayacaktır.

Önceki senelerde katılan sanatçılar:

Model, Işın Karaca, Yeni Türkü, Mahzar Fuat Özkan

2018 yılında davet edilmesi planlanan sanatçılar:

Candan Erçetin Mehmet Erdem ,Bülent Ortaçgil

**BİR OYUN
BAŞKA OLAMAZ
OYUNDAN GİBİ
BİR SÖZ BAŞKA OLAMAZ
SÖZDEN GİBİ
BİR ŞEY BAŞKA OLAMAZ
ŞEYDEN GİBİ
TAM ÖYLE GİBİ, VARİYOR GİBİ
BİR MUTLULUĞA**

**NE GELİR
ELİMİZDEN
İNSAN
OLMAKTAN
BAŞKA**



EDİP CANSEVER ŞİİR YARIŞMASI

Edebiyatımızın saygın şairlerinden İEL mezunu Edip Cansever adına düzenlenecek şiir yarışması, İstanbul genelindeki tüm liselerin katılımına açıktır. Farklı yayınevlerinden yazarların ve çeşitli üniversitelerden saygın akademisyenlerin oluşturduğu jüri ekibi tarafından değerlendirilecek şiirler, yarışma sonunda kitaplaştırılır. İlk üçe giren öğrencilere Edip Cansever Ödül Gecesi'nde para ödülü (1500tl -1000 tl-500tl) ve onur ödülü edebiyat camiasının saygın isimlerince takdim edilir. Bu yarışmanın, yıllar geçtikçe Türkiye geneli en prestijli şiir yarışmalarından biri haline gelmesini hedeflemekteyiz.

EDİP CANSEVER ONUR ÖDÜLLERİ

Edebiyat, gazetecilik, radyo ve televizyon, sinema, tiyatro, müzik, resim gibi pek çok alanda özgünlükleri ve yaptıklarıyla öne çıkan isimler; İstanbul genelinde ankete katılan öğrencilerin tercihleri ve sonrasında jürimiz tarafından gerçekleştirilen eleme aşamasıyla ödüllere kavuşur.

ANA SPONSORLUK

- 15.000 TL ve üzerindeki sponsorluklar "Ana Sponsor" olarak anılacaktır.
- Basılı tüm kaynaklarda, basın bildirisinde ve reklamlarda "Ana Sponsor" olarak belirtilecektir.
- Basılı tüm kaynaklarda ve haberlerde geniş alanda logoları basılacaktır.
- Anlaşmalı olduğumuz tüm medya kanallarında afiş ve logo aracılığıyla tanıtım yapma imkanına sahip olacaktır.
- Ana Sponsor hafta boyunca okul ve etkinlik alanlarında stand açıp tanıtım yapabilecektir (20m2).
- Sponsor firma katılımcılarla tüm gün birebir etkileşim kurabilecek şekilde etkin olabilecektir ve etkinlik alanında farklı yerlerden ürün/broşür vb dağıtma imkanı bulacaktır.
- Ana gecelerde (Açılış ve Kapanış geceleri) flama ve afiş asma hakkı sadece ana sponsora aittir.
- Hafta boyunca aktivite alanlarında en büyük flama ve afişler ana sponsorlara aittir.
- Firma yetkilileri organizasyonların hepsine davetli olacaktır.
- Katılımcılar ve prestijli konuklar aracılığıyla tanıtım ve ürün yerleştirme imkanı bulacaktır.
- Sponsor firma Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızdan içerik paylaşma imkanına sahip olacaktır.
- Firma yetkilisine Açılış Gecesi'nde ve Edip Can Sever ödülleri lansman gecesinde katkılarında dolayı plaket verilecektir.
- Ana sponsor, hafta öncesinde İstanbul genelinde yaklaşık 40000 öğrenciye ulaştırılan afişlerde ve el broşürlerinde yer alma imkanına sahip olacaktır.
- Ana sponsor, hafta öncesinde İstanbul genelinde yaklaşık 40000 öğrenciye ulaştırılan biletlerde yer alma hakkına sahip tek sponsordur.
- Firma programa yaptığı katkıyı kendi reklam kampanyalarında kullanabilecektir.

CO-SPONSORLUK

- 5000 TL ve üzeri sponsorluklar "Co-Sponsor" olarak adlandırılacaktır.
- Co-Sponsor hafta boyunca etkinlik alanlarında stand açıp tanıtım yapabilecektir. (5m2)
 - Co-Sponsor hafta boyunca aktivite alanlarında flama ve afiş asma hakkına sahiptir.
 - Basında geçen tüm haberlerde Co-Sponsor olarak belirtilecektir.
 - Basılı dökümanlarda (afiş, program) logosuna veya ismine yer verilecektir.
 - Sponsor firma yaptığı katkıyı kendi reklam kampanyalarında kullanabilecektir.
 - Sponsor firma Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızdan içerik paylaşma imkanına sahip olacaktır.
 - Firma programa yaptığı katkıyı kendi reklam kampanyalarında kullanabilecektir.
- Ana sponsor, hafta öncesinde İstanbul genelinde yaklaşık 40000 öğrenciye ulaştırılan afişlerde yer alma imkanına sahip olacaktır.

NOT: Şirket logoları sponsorluk miktarı oranında basılı dökümanlarda yer alacaktır. Sponsorlarımıza Açılış konserinden katkılarından dolayı plaket takdim edilecektir.

SAHNE SPONSORLUĞU



Sahne sponsoru, Kültür Haftası içerisindeki konser gecelerinde sahne, ses ve ışık giderlemini sağlama/gerekli ekipmanları temin etmeyi kapsamaktadır.

- Sahne sponsoru, hafta öncesinde dağıtılacak ve yaklaşık 40000 öğrenci ve veliye ulaşmayı hedefleyen afiş, broşür ve davetiyelerde yer alma imkanı bulacaktır.
- Sahne sponsoru farklı üniversite ve liselerden yaklaşık 4000 öğrencinin katılacağı konserlerde sahne arkasına ve kenarlarına afiş ve tanıtım materyali asma imkanına sahip olacaktır. Konser gecesinde, görüntüleri anlaşılabilir medya kurumlarında ve tüm sosyal medya hesaplarında yayınlanacak sahneye ve konser alanına afiş asma hakkına sahiptir.
- Sahne Sponsoru, konser alanında stand açıp tanıtım yapabilecektir.
- Basında geçen tüm haberlerde Sahne Sponsoru olarak belirtilecektir.
- Basılı dökümanlarda (afiş, program, davetiye) logosuna ve ismine yer verilecektir.
- Sponsor firma yaptığı katkıyı kendi reklam kampanyalarında kullanabilecektir.
- Firma yetkilisine Açılış Gecesi'nde katkılarından dolayı plaket verilecektir.
- Sponsor firma Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızdan içerik paylaşma imkanına sahip olacaktır.
- Firma yetkilileri organizasyonların hepsine davetli olacaktır.

ÜRÜN SPONSORLUĞU

Ürün sponsorluğu, hafta içindeki etkinliklerde açacağı stand alanlarında katılımcılara ürün dağıtmayı kapsar.

- Ürün sponsoru, hafta öncesindeki broşür ve el ilanlarında yer alma imkanına sahiptir.
- Ürün sponsoru, hafta boyunca etkinliklerde ve konserlerde 4000 kişinin ziyaret edeceği bahçede afiş asma hakkına sahiptir.
- Basılı tüm kaynaklarda, basın bildirisinde ve reklamlarda "Ürün Sponsoru" olarak belirtilecektir.
- Anlaşmalı olduğumuz tüm medya kanallarında afiş ve logo aracılığıyla tanıtım yapma imkanına sahip olacaktır.
- Sponsor firma yaptığı katkıyı kendi reklam kampanyalarında kullanabilecektir.
- Firma yetkilisine Açılış Gecesi'nde katkılarından dolayı plaket verilecektir.
- Sponsor firma Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarımızdan içerik paylaşma imkanına sahip olacaktır.
- Firma yetkilileri organizasyonların hepsine davetli olacaktır.



İLETİŞİM

Okul Santrali: (212) 514 15 70

Okul Faks: (212) 520 81 83

Sorumlu Öğrenciler:

Kaçan Erdoğan: (539) 2682690

Sıla Tatlı: (530) 8956077

Bera Toktaş: (533) 4268338

Tuana Komut: (534) 2370946

www.sarisiyahdestek.com/p/24-kultur-etkinlikleri-haftasi

E-mail: istanbullisesikulturhaftasi@gmail.com

Adres: İstanbul Lisesi Turkocağı Cad. No:4 Cağaloğlu/İstanbul



Istanbul Lisesi

2017

26.

KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ HAFTASI

ULUSYAPI

BORÇELİK

ACARLAR
ŞİRKETLER
TOPLULUĞU

STABİLO

BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

tara • kitap

sushi co

Eczacıbaşı

Eczacıbaşı

DURAK
MİMARLIK

SPEKTR

Sanset

Teker

di di

NESCAFÉ
3ü1
arada

BILNET

UNO

THE POWER
GROUP

